

EC2012 ApS

St Blichers Vej 7
6950 Ringkøbing

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/05/2020

Claus Borgensgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

EC2012 ApS
St Blichers Vej 7
6950 Ringkøbing

e-mailadresse: borgensgaard@mail.dk

CVR-nr: 34704767

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af motel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør kr. 100.574. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at alle selskabets markeder kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		414.790	427.313
Eksterne omkostninger		-225.448	-258.128
Bruttoresultat		189.342	169.185
Resultat af ordinær primær drift		189.342	169.185
Øvrige finansielle omkostninger		-60.007	-60.312
Ordinært resultat før skat		129.335	108.873
Skat af årets resultat		-28.761	-23.976
Årets resultat		100.574	84.897
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		100.574	84.897
I alt		100.574	84.897

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		4.500.000	4.500.000
Materielle anlægsaktiver i alt		4.500.000	4.500.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.000	10.000
Anlægsaktiver i alt		4.510.000	4.510.000
Andre tilgodehavender		82.317	49.002
Tilgodehavender i alt		82.317	49.002
Omsætningsaktiver i alt		82.317	49.002
Aktiver i alt		4.592.317	4.559.002

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		82.515	82.515
Overført resultat		547.100	446.526
Egenkapital i alt		709.615	609.041
Hensættelse til udskudt skat		179.701	150.940
Hensatte forpligtelser i alt		179.701	150.940
Gæld til banker		1.808.625	1.945.125
Ansvarlig lånekapital		1.235.745	1.200.745
Langfristede gældsforpligtelser i alt		3.044.370	3.145.870
Gæld til banker		594.622	581.474
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		64.009	71.677
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		658.631	653.151
Gældsforpligtelser i alt		3.703.001	3.799.021
Passiver i alt		4.592.317	4.559.002

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for mellemværende mellem selskabets pengeinstitut er der stillet sikkerhed i grunde og bygninger med et bogført værdi på kr. 4.500.000.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0